## To Repair the road

76 (14/14/451) **SH. GHANSHYAM SARAF, M.L.A:-** Will the Chief Minister be pleased to state the time by which the damaged road of HSVP opposite the Basia Bhawan Bhiwani is likely to be repaired?:-

(Dated: 13.12.2022)

## **REPLY**

Sir,

The work for special repair of one lane of road opposite to Basia Bhawan stands completed recently at an estimated cost of Rs. 96.05 Lacs. The DNIT for special repair of second lane of the said road, amounting to Rs.80.45 Lacs, is under approval. The work is likely to be completed within 3 months after allotment of work.

## सड़क की मरम्मत के लिए

76 (14/14/451) श्री घनश्याम सर्राफ एम.एल.ए.: क्या मुख्यमंत्री कृपया बताएंगे कि बसिया भवन भिवानी के सामने एच.एस.वी.पी. की क्षतिग्रस्त सड़क की मरम्मत कब तक की जाएगी?:-

(दिनांक 13.12.2022)

## जवाब

श्रीमान जी,

बिसया भवन के सामने की सड़क की एक लेन की विशेष मरम्मत का कार्य हाल ही में 96.05 लाख रुपये की अनुमानित लागत से पूरा हुआ है। उक्त सड़क की दूसरी लेन की विशेष मरम्मत के लिए 80.45 लाख रुपये राशि की डीएनआईटी अनुमोदन के अधीन है। कार्य आबंटित होने के 3 माह के भीतर कार्य पूर्ण होने की संभावना है।